

A & E Billund Holding ApS
Egevænget 413, 7190 Billund

CVR-nr. 31 26 21 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2025

Erik Møller Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	A & E Billund Holding ApS Egevænget 413 7190 Billund
	Telefon: 22 10 89 91
	CVR-nr.: 31 26 21 78
	Stiftet: 7. februar 2008
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Møller Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Jyske Bank, Storegade 36, 7330 Brande
Dattervirksomhed	B & M Invest ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -20 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 233 t.kr. mod 250 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-19.698	-18.493
1 Personaleomkostninger	-96.759	-58.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-512	-2.042
Driftsresultat	-116.969	-78.535
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-22.438	67.602
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	381.050	287.025
Andre finansielle indtægter	190.392	162.490
2 Øvrige finansielle omkostninger	-125.012	-132.026
Resultat før skat	307.023	306.556
Skat af årets resultat	-73.644	-57.023
Årets resultat	233.379	249.533
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	98.379	127.533
Disponeret i alt	233.379	249.533

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	512
Materielle anlægsaktiver i alt	0	512
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	97.164	119.602
Finansielle anlægsaktiver i alt	97.164	119.602
Anlægsaktiver i alt	97.164	120.114
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.750.000	6.710.000
Tilgodehavende selskabsskat	20.906	0
Andre tilgodehavender	188	2.624
Tilgodehavender i alt	6.771.094	6.712.624
Andre værdipapirer og kapitalandele	688.018	949.604
Værdipapirer i alt	688.018	949.604
Likvide beholdninger	28.313	73.896
Omsætningsaktiver i alt	7.487.425	7.736.124
Aktiver i alt	7.584.589	7.856.238

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.166.451	5.068.072
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>5.426.451</u>	<u>5.315.072</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.000	17.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.050.000	2.475.000
Selskabsskat	0	10.319
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	84.722	33.251
Anden gæld	6.416	5.596
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.158.138</u>	<u>2.541.166</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.158.138</u>	<u>2.541.166</u>
Passiver i alt	<u>7.584.589</u>	<u>7.856.238</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	5.068.072	122.000	5.315.072
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte resultat	0	98.379	135.000	233.379
	125.000	5.166.451	135.000	5.426.451

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>96.759</u>	<u>58.000</u>
	<u>96.759</u>	<u>58.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>125.012</u>	<u>132.026</u>
	<u>125.012</u>	<u>132.026</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>688.018</u>
Dagsværdi 31. december		<u>688.018</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>173.782</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Erik Møller Nielsen

Navn returneret af MitId: Erik Møller Nielsen
Direktør
ID: 2fdbb6f6-1385-4c6e-9632-df34925432c2
IP-adresse: 85.218.217.94:1600
Dato for underskrift: 22-04-2025 17:11:19 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Lars Risager Bormann

Navn returneret af MitId: Lars Risager Bormann
Revisor
ID: 605339de-a44b-4d27-9e61-c86eb1c02079
IP-adresse: 83.89.42.102:58216
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 22-04-2025 18:21:22 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Erik Møller Nielsen

Navn returneret af MitId: Erik Møller Nielsen
Dirigent
ID: 2fdbb6f6-1385-4c6e-9632-df34925432c2
IP-adresse: 85.218.217.94:24156
Dato for underskrift: 23-04-2025 10:23:52 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: b49f84wQsrR252501748